
RP.0022.128.2013

Protokół Nr 128/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 28 lutego 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 28 lutego
2013 roku, o godz. 930 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta
Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie.

3. Zapoznanie się z informacją o wynikających z ustawy budżetowej na rok
2013  rocznych  kwotach  części  subwencji  ogólnej  oraz  o  wysokości
rocznych  wpłat  do  budżetu  państwa  ustalonych  według  zasad
określonych  w  ustawie  o  dochodach  jednostek  samorządu
terytorialnego.

4. Zaakceptowanie  autopoprawek  do  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w
budżecie na rok 2013.

Przerwa w obradach Zarządu

5. Przyjęcie  informacji  Wydziału  Geodezji  Katastru  i  Nieruchomości  w
sprawie  przeprowadzonych  rokowań  na  nabycie  prawa  własności
nieruchomości położonej w Łapach przy ul. Sikorskiego.

6. Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

7. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

8. Podpisanie wniosku do Ministerstwa Infrastruktury o dofinansowanie z
rezerwy subwencji ogólnej zadania „Przebudowa mostu na przepust na
rzece Czapielówka w ciągu drogi powiatowej Nr 2303B ulica Fabryczna
w Czarnej Białostockiej”.

9. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Zabłudów w sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej przez Gminę na realizację zadania „Przebudowa z rozbudową
drogi  powiatowej  Nr  1485B  na  odcinku  granica  miasta  Białystok  –
Halickie -  kontynuacja robót”.

10. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Turośń  Kościelna  w  sprawie  udzielenia
pomocy finansowej przez Gminę na realizację zadania „Budowa ciągu
pieszego przy drodze powiatowej Nr 1543B oraz Nr 1546B na odcinku
Niewodnica Korycka – Niewodnica Kościelna – kontynuacja robót”.

11. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Poświętne  w sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  przez  Gminę  realizację  na  zadania  „Opracowanie
dokumentacji  projektowej na przebudowę drogi  powiatowej Nr 1567B
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Brzozowo  Stare  –  Łukawica  w  obrębie  wsi  Wilkowo  Stare  –  Wilkowo
Nowe”.

12. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Poświętne  w sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  przez  Gminę  na  realizację  zadania  „Opracowanie
dokumentacji  projektowej  na  budowę  drogi  powiatowej  Nr  1577B
Pietkowo-Osówka w obrębie zabudowy wsi Pietkowo Drugie”.

13. Podpisanie  umowy z  Gminą  Dobrzyniewo Duże  w sprawie  udzielenia
pomocy  finansowej  przez  Gminę  na  realizację  zadania  „Przebudowa
wraz  z  rozbudową  drogi  powiatowej  Nr  1385B  -  ulica  Białostocka  w
Dobrzyniewie Dużym”.

14. Podpisanie  ponowne  skargi  wnoszonej  do  Wojewódzkiego  Sądu
Administracyjnego  o  uchylenie  decyzji  Ministra  Transportu,
Budownictwa  i  Gospodarki  Morskiej  BOI-1u-785-O-292/12,  przez
właściwie umocowane osoby do reprezentowania Powiatu.

15. Podpisanie pisma do Burmistrza Tykocina w sprawie przebudowy drogi
w miejscowości Radule.

16. Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Łap w sprawie opracowania
dokumentacji na przebudowę całej ulicy Granicznej.

17. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie
wspólnej  przebudowy  odcinka  drogi  powiatowej  na  terenie  wsi
Studzianki.

18. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
realizacji  inwestycji na drodze powiatowej nr 1440B.

19. Zapoznanie się z odpowiedzią Burmistrza Choroszczy na pismo Starosty
Powiatu Białostockiego w sprawie lokalizacji kanalizacji sanitarnej pod
ciągiem ulicy Aleja Niepodległości.

20. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Supraśla w sprawie wydania opinii
dotyczącej kwalifikacji drogi do kategorii dróg gminnych.

21. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Zawady w sprawie  rozliczania
wydatków na zimowe utrzymanie dróg.

22. Zapoznanie  się  z  informacją  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o
zatwierdzeniu  listy  zakwalifikowanych  wniosków  o  dofinansowanie  w
ramach NPPDL –Etap II.

23. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  upoważnienia  do
zawierania  umów  w  ramach  pilotażowego  programu  „Aktywny
samorząd” (425/2013).

24. Zaakceptowanie  wniosku  o  przyznanie  środków  PFRON  na  realizację
pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w 2013 roku.

25. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  na  realizację  zadania  „Piłka
ręczna  jako  forma  aktywności  ruchowej  na  terenie  powiatu
białostockiego.

26. Zaakceptowanie  realizacji  oraz  zatwierdzenie  regulaminu  VIII  Edycji
Powiatowego  Samorządowego  Konkursu  Nastolatków  „Ośmiu
Wspaniałych”.

27. Przyjęcie  sprawozdania  z  wykonania  Planu  Finansowego  SP  ZOZ  w
Łapach za rok 2012.
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28. Podpisanie  zawiadomienia  o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  w
prowadzonym  postępowaniu  przetargowym  na  zakup  mikrobusu  do
przewozu osoby na wózku inwalidzkim na potrzeby DPS w Uhowie.

29. Rozpatrzenie wniosku Wydziału Budżetu i Finansów w sprawie zmian w
budżecie.

30. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  wykonania
uchwały  budżetowej  Powiatu  Białostockiego  na  rok  2013  –  PLAN
WYKONAWCZY (426/2013).

31. Zapoznanie się z wnioskami i opiniami Komisji Stałych Rady Powiatu.

32. Zapoznanie  się  z  korespondencją  dotyczącą  rozpatrzenia  skargi  na
działanie Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg.

33. Sprawy  różne  (w  tym:  podjęcie  decyzji  w  kwestii  zaprojektowania
zjazdów z drogi powiatowej Wasilków – Studzianki, podjęcie decyzji w
kwestii przełożenia elementów odwodnienia drogi w m. Nowosady, gm.
Michałowo, omówienie kwestii wykonania ciągu pieszego do zalewu w
Czarnej  Białostockiej  przy ul.  Fabrycznej,  omówienie kwestii  wniosku,
przedkładanego  w  roku  2013  do  Narodowego  Programu Przebudowy
Dróg  Lokalnych,  Etap  II  Dostępność  –  Bezpieczeństwo  –  Rozwój,
dotyczącego  drogi  powiatowej  Złotoria  –  Ruda  Rzeczka  –  Wólka
Ratowiecka - Klimki).

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 127/2013 z dnia 21 lutego 2013 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wniosek  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  w
sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013 rok /zał. nr 2/. 

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegółowo ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  go  w  formie  autopoprawki  do  projektu
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu na 2013 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 3
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Zapoznanie się z informacją o wynikających z ustawy budżetowej
na  rok  2013  rocznych  kwotach  części  subwencji  ogólnej  oraz  o
wysokości rocznych wpłat do budżetu państwa ustalonych według zasad
określonych  w  ustawie  o  dochodach  jednostek  samorządu
terytorialnego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. informacją /zał. nr 3/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
powyższej kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 4

Zaakceptowanie autopoprawek do uchwały RPB w sprawie zmian
w budżecie na rok 2013.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 4/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia dotyczące zmian. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu Białostockiego na rok 2013, kierując go pod obrady XXVII Sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

O godzinie 950  Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego ogłosił
przerwę w obradach Zarządu Powiatu Białostockiego na czas trwania obrad XXVII
Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego wznowiono o godzinie 1400.

Ad 5

Przyjęcie informacji Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości w
sprawie  przeprowadzonych  rokowań  na  nabycie  prawa  własności
nieruchomości położonej w Łapach przy ul. Sikorskiego.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z informacją w sprawie przeprowadzonych rokowań na nabycie prawa
własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1091, położonej w Łapach,
przy ulicy Sikorskiego /zał. nr 5/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  Wydział  w trackie rokowań zaproponował  kwotę 90
złotych za m2  działki jej  obecnym właścicielom. Właściciele zaproponowali  jako
minimalną kwotę 200 złotych za m2. W związku z tym Wydział Geodezji, Katastru i
Nieruchomości, proponuje by wszcząć procedurę wywłaszczenia. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  o  przedstawienie
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szczegółowych informacji odnośnie kosztów i celowości wywłaszczenia
oraz wielkości działki.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad 6

Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie nabycia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

nieruchomości  położonej  w  obrębie  Skrybicze,  gmina  Zabłudów,
oznaczonej jako działka nr 95/15 o powierzchni 0,0391 ha,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek, upoważniając do jego podpisania Pana Roberta Wardzińskiego
–  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosław
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 7

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości  wystąpił do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego:

 o  dokonanie  zmian  w  księdze  wieczystej  nr  BI1B/00088190/6  oraz
BI1B/00129424/6, 

 założenie  księgi  wieczystej  dla  nieruchomości  położonej  w  obrębie
Kuriany, gmina Zabłudów, numer działek 142/3 o powierzchni 0,0045 ha,
nr 159/6 o powierzchni 0,0044 ha, nr 166/4 o powierzchni 0,0026 ha, nr
167/4 o powierzchni 0,0026 ha, nr 170/7 o powierzchni 0,0053 ha, nr
205/20  o  powierzchni  0,0033  ha  (dołączenie  do  księgo  wieczystej
BI1B/00129424/6),

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Pana Roberta
Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 7 - 8/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 8

Podpisanie  wniosku  do  Ministerstwa  Infrastruktury  o
dofinansowanie  z  rezerwy  subwencji  ogólnej  zadania  „Przebudowa
mostu na przepust na rzece Czapielówka w ciągu drogi powiatowej Nr
2303B ulica Fabryczna w Czarnej Białostockiej”.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał  zebranych z
projektem wniosku.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
omówił ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Zabłudów  w  sprawie  udzielenia
pomocy finansowej przez Gminę na realizację zadania „Przebudowa z
rozbudową  drogi  powiatowej  Nr  1485B  na  odcinku  granica  miasta
Białystok – Halickie -  kontynuacja robót”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem umowy z Gminą Zabłudów /zał. nr 10/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  zawarcie  ww.  umów  umożliwi  prawidłową  realizację  i
rozliczenie zadania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr   11/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Podpisanie umowy z Gminą Turośń Kościelna w sprawie udzielenia
pomocy finansowej przez Gminę na realizację zadania „Budowa ciągu
pieszego przy drodze powiatowej Nr 1543B oraz Nr 1546B na odcinku
Niewodnica Korycka – Niewodnica Kościelna – kontynuacja robót”.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  powyższy
projekt umowy /zał. nr 12/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr   13/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11
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Podpisanie  umowy  z  Gminą  Poświętne  w  sprawie  udzielenia
pomocy  finansowej  przez  Gminę  na  realizację  zadania  „Opracowanie
dokumentacji  projektowej na przebudowę drogi  powiatowej Nr 1567B
Brzozowo  Stare  –  Łukawica  w  obrębie  wsi  Wilkowo  Stare  –  Wilkowo
Nowe”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  ww.
umowę /zał. nr 14/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegółowo powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr   15/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Poświętne  w  sprawie  udzielenia
pomocy  finansowej  przez  Gminę  na  realizację  zadania  „Opracowanie
dokumentacji  projektowej  na  budowę  drogi  powiatowej  Nr  1577B
Pietkowo-Osówka w obrębie zabudowy wsi Pietkowo Drugie”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
umowy /zał. nr 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  powyższa  umowa  dotyczy  wprowadzenia  do  budżetu
Powiatu Białostockiego kwoty 10 000 złotych pomocy finansowej z Gminy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr   17/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  przez  Gminę  na  realizację  zadania
„Przebudowa  wraz  z  rozbudową  drogi  powiatowej  Nr  1385B  -  ulica
Białostocka w Dobrzyniewie Dużym”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu powyższą umowę /zał. nr 18/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił ww. kwestię. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
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Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr   19/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Podpisanie  ponowne  skargi  wnoszonej  do  Wojewódzkiego  Sądu
Administracyjnego  o  uchylenie  decyzji  Ministra  Transportu,
Budownictwa  i  Gospodarki  Morskiej  BOI-1u-785-O-292/12,  przez
właściwie umocowane osoby do reprezentowania Powiatu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał wezwanie do
usunięcia braków formalnych skargi /zał. nr 20/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
wyjaśnił szczegółowo ww. zagadnienie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
skargę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego  /zał.  nr  21/.  Do  podpisania  pisma  przewodniego,
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Podpisanie pisma do Burmistrza Tykocina w sprawie przebudowy
drogi w miejscowości Radule.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  Członkom
Zarządu projekt wystąpienia /zał. nr 23/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 16

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Łap  w  sprawie
opracowania dokumentacji na przebudowę całej ulicy Granicznej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt pisma.

Wyjaśnienia w ww. kwestii przedstawił zebranym Pan Marek Jędrzejewski –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 17

Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Wasilkowa w sprawie
wspólnej  przebudowy  odcinka  drogi  powiatowej  na  terenie  wsi
Studzianki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt pisma /zał. nr 26/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż powyższe pismo informuje o tym, że PZD w Białymstoku
został zobowiązany do przygotowania dokumentacji tak by możliwe było złożenie
przez Gminę Wasilków wniosku o dofinansowanie na ww. odcinek drogi w ramach
Narodowego  Programu Przebudowy  Dróg  Lokalnych  Etap  II,  Bezpieczeństwo  –
Dostępność – Rozwój”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 18

Podpisanie odpowiedzi na pismo Burmistrza Michałowa w sprawie
realizacji  inwestycji na drodze powiatowej nr 1440B.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt /zał. nr 28/. Starosta Powiatu Białostockiego, zasugerował by w piśmie
umieścić  więcej  szczegółów  dotyczących  posiadanej  dokumentacji  technicznej
oraz zaznaczyć, że dotacje na to zadanie ma pochodzić zarówno z budżetu Gminy
Michałowo jak i Zabłudów.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poprosił  o podjęcie decyzji  w sprawie tego,  kto ma rozmawiać o
kwestiach  finansowych  z  Burmistrzem  Zabłudowa,  związanych  z  realizacją
powyższego zadania.

Pani  Jolanta  Den –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż  z
informacji jaką przedłożył Burmistrz Michałowa wynika, że prowadził on rozmowy
z Burmistrzem Zabłudowa w tej sprawie.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przypomniał, że we wrześniu 2012 roku Rada Miejska w Zabłudowie
podjęła  uchwałę  o  nie  przyznawaniu  pomocy  finansowej  Powiatowi
Białostockiemu na ww. zadanie.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zauważył  iż
najzręczniej by było gdyby decyzja o przyznaniu pomocy finansowej Powiatowi
Białostockiemu na to zadanie zapadła na szczeblu rozmów między Burmistrzami.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 19

Zapoznanie  się  z  odpowiedzią  Burmistrza  Choroszczy  na  pismo
Starosty  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  lokalizacji  kanalizacji
sanitarnej pod ciągiem ulicy Aleja Niepodległości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
korespondencję  związaną  z  budową  kanalizacji  sanitarnej  w  ciągu  Alei
Niepodległości /zał. nr 30 – 32/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, zapytał czy w świetle prowadzonej korespondencji Zarząd Powiatu
wyrazi zgodę na ogłoszenie przetargu na przebudowę Alei Niepodległości.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśnił  iż  zgoda
Zarządu na ogłaszanie przetargu jest, tylko należy tu dobrze współpracować z
Gminą.  Tak by uzgodnić terminy realizacji ww. zadań.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważył iż najlepszym rozwiązaniem z punktu widzenia Powiatu jak i Gminy jest
sytuacja  w,  której  ten  sam  wykonawca  wykona  kanalizację  sanitarną  jak  i
przebudowę drogi wraz z budową kanalizacji deszczowej. Łatwiejsza wtedy będzie
do wyegzekwowania odpowiedzialność wykonawcy za jakość robót.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż może
warto porozmawiać z Burmistrzem Choroszczy w kwestii przekazania Powiatowi
Białostockiemu  do  realizacji  zadania  dotyczącego  wykonania  kanalizacji
sanitarnej w ciągu drogi powiatowej.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  zauważył  iż  mogą  pojawić  się  problemy  formalne  odnośnie
przekazania realizacji ww. zadania Powiatowi.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zaproponował  by
przeprowadzić rozmowy w tej kwestii z Burmistrzem Choroszczy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
korespondencją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 20

Zapoznanie się z pismem Burmistrza Supraśla w sprawie wydania
opinii dotyczącej kwalifikacji drogi do kategorii dróg gminnych.

Pan Wiesław Pusz  -  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem /zał. nr 33/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poprosił  o  skierowanie ww.  pisma do PZD w Białymstoku w celu
przygotowania stosownego projektu uchwały.
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Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 21

Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie
rozliczania wydatków na zimowe utrzymanie dróg.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. pismo /zał. nr 34/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządy  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w powyższym temacie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 22

Zapoznanie się z informacją Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o
zatwierdzeniu  listy  zakwalifikowanych  wniosków  o  dofinansowanie  w
ramach NPPDL –Etap II.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. informację /zał. nr 35/.

Szczegółowe  wyjaśnienia  w  powyższym  temacie  przedłożył  Pan  Marek
Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 23

Podjęcie  uchwały zmieniającej  uchwałę w sprawie  upoważnienia
do  zawierania  umów  w  ramach  pilotażowego  programu  „Aktywny
samorząd” (425/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały w powyższej sprawie /zał. nr 36/.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegółowo kwestię ww. upoważnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
425/2013  z  dnia  28  lutego  2013  roku  zmieniającej  uchwałę  sprawie
upoważnienia  do zawierania  umów w ramach pilotażowego programu
„Aktywny samorząd” /zał. nr 37/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
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Ad 24

Zaakceptowanie  wniosku  o  przyznanie  środków  PFRON  na
realizację pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w 2013 roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał  zebranych z
projektem powyższego wniosku /zał. nr 38/..

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek /zał. nr 39/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

 

Ad 25

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  na  realizację  zadania
„Piłka  ręczna  jako  forma  aktywności  ruchowej  na  terenie  powiatu
białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
rozliczenie dotacji. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  poinformowała,  iż  ww.  zadanie  otrzymało
dofinansowanie w ramach rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 40/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 26

Zaakceptowanie  realizacji  oraz  zatwierdzenie  regulaminu  VIII
Edycji  Powiatowego  Samorządowego  Konkursu  Nastolatków  „Ośmiu
Wspaniałych”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  ww.
regulamin.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,   poinformowała  że  Wydział  stara  się  pozyskać
wsparcie od sponsorów na organizację powyższego konkursu.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
regulamin konkursu, który został podpisany przez Pana Wiesława Pusza
– Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 41/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 27

Przyjęcie sprawozdania z wykonania Planu Finansowego SP ZOZ w
Łapach za rok 2012.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. sprawozdanie /zał. nr 42/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała iż
wstępny  wynik  na  działalności  gospodarczej  zamyka  się  stratą  w  wysokości
971 824,  35  złotych.  Pani  Maria  Borodziuk,  omówiła  szczegółowo  powyższe
sprawozdanie i poprosiła o skierowanie go do Wydziału Budżetu i Finansów w celu
ujęcia w sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu za 2012 rok, które zostanie
przedłożone Radzie Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  przyjął  ww.
sprawozdanie i skierował je do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  sprawozdaniu  z  wykonania  budżetu
Powiatu za 2012 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 28

Podpisanie zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w
prowadzonym  postępowaniu  przetargowym  na  zakup  mikrobusu  do
przewozu osoby na wózku inwalidzkim na potrzeby DPS w Uhowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt zawiadomienia /zał. nr 49/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła
szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
zawiadomienia, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 44 – 45/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 29

Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Budżetu  i  Finansów  w  sprawie
zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższy wniosek /zał. nr 46/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła wskazaną
sprawę.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 30
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Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wykonania
uchwały  budżetowej  Powiatu  Białostockiego  na  rok  2013  –  PLAN
WYKONAWCZY (426/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. uchwałę /zał. nr 47/.

Na  pytania  związane  z  powyższym projektem odpowiedziała  Pani  Maria
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
426/2013  z  dnia  28  lutego  2013  roku  w  sprawie  zmiany  uchwały
dotyczącej  wykonania  uchwały  budżetowej  Powiatu Białostockiego  na
rok 2013 – PLAN WYKONAWCZY w związku z uchwałą nr XXVII/219/2013
Rady  Powiatu  Białostockiego  z  dnia  28  lutego  2013  roku  w  sprawie
zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2013 /zał. nr 48/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 31

Zapoznanie  się  z  wnioskami  i  opiniami  Komisji  Stałych  Rady
Powiatu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom 
Zarządu wnioski:

- Komisji Budżetu i Finansów  z dnia 28 lutego 2013 roku /zał. nr 49/,

- Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 21 lutego 2013 roku /zał. nr 50/,

- Komisji Promocji i Rozwoju Powiatu z dnia 28 lutego 2013 roku /zał. nr 51/,

- Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny z dnia 21 lutego 2013 
roku /zał. nr 52/,

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wnioskami.

Ad 32

Zapoznanie się z korespondencją dotyczącą rozpatrzenia skargi na
działanie Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  pisma
skierowane do osób zobowiązanych do udzielenia wyjaśnień w związku ze złożoną
skargą i skarżącego /zał. nr 53 - 56/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
korespondencją.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Ad 33

Sprawy różne (w tym: podjęcie decyzji w kwestii zaprojektowania
zjazdów z drogi powiatowej Wasilków – Studzianki, podjęcie decyzji w
kwestii przełożenia elementów odwodnienia drogi w m. Nowosady, gm.
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Michałowo, omówienie kwestii  wykonania ciągu pieszego do zalewu w
Czarnej  Białostockiej  przy ul.  Fabrycznej,  omówienie kwestii  wniosku,
przedkładanego  w  roku  2013  do  Narodowego  Programu  Przebudowy
Dróg  Lokalnych,  Etap  II  Dostępność  –  Bezpieczeństwo  –  Rozwój,
dotyczącego  drogi  powiatowej  Złotoria  –  Ruda  Rzeczka  –  Wólka
Ratowiecka - Klimki).

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, przypomniał zebranym, iż w kwestii zaprojektowania zjazdów z drogi
powiatowej  Wasilków  –  Studzianki,  były  prowadzone  konsultacje  społeczne,
którymi  właściciele  przyległych  do  drogi  powiatowej  działek  prawie  nie  byli
zainteresowani.  W związku z powyższym po odczekaniu odpowiedniego czasu,
zamknięto  projekt  budowlany  i  podjęto  działania  mające  na  celu  uzyskanie
pozwolenia  na  budowę.  W  chwili  obecnej  sukcesywnie  wpływają  podania  o
doprojektowania  zjazdów.  Projekt  budowlany jest  już  zamknięty,  w związku  z
czym jest to dość trudne do wykonania. Podania te będą mogły być uwzględnione
na  etapie  zamawiania  aktualizacji  projektu  budowlanego  przed  samym
przystąpieniem do realizacji zadania.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, podkreślił  iż Zarząd
Powiatu Białostockiego, stoi na stanowisku iż na każdą przyległą działkę do drogi
powiatowej musi zostać wykonany zjazd i przy projektowaniu dróg tym ma się
kierować Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z zaistniałą sytuacją i
skierował  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poruszył  kwestię  wykonanej  przez  Burmistrza  Michałowa
przebudowy  drogi  powiatowej  w  m.  Nowosady.  Burmistrz  wykonał  element
odwodnienia  ulicy  na  gruntach  prywatnych.  Niezgodnie  z  dokumentacją
projektową. Te elementy miały być wykonane w pasie drogowym. Od trzech lat
jest prowadzona korespondencja z Burmistrzem Michałowa z prośbą o przełożenie
tych elementów w pas drogowy. Ostatnie pismo w tej kwestii zostało wysłane w
październiku 2012. Odpowiedzi na nie, nie ma. Dyrektor Powiatowego Zarządu
Dróg w Białymstoku zwrócił  się z prośbą do Zarządu Powiatu Białostockiego o
wyrażenie  zgody  na  przełożenie  tych  elementów  z  działki  prywatnej  w  pas
drogowy  zgodnie  z  dokumentacją  na  koszt  PZD  w  Białymstoku.  PZD  w
Białymstoku  wystąpiło  do  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  z
prośbą o pozwolenie na użytkowanie. Jak się okazało uzyskanie tego pozwolenia
jest niemożliwe dopóki urządzenia znajdują się poza pasem drogowym. Dotyczy
to odcinka około 12 – 15 metrów. Przełożenie tych urządzeń umożliwi formalne
zakończenie sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  wysłuchaniu  Dyrektora
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, postanowił wyrazić zgodę na
przełożenie elementów odwodnienia  drogi  w m. Nowosady z  gruntów
prywatnych w pas drogowy na wskazanym odcinku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  o  tym,  że  w  dniu  22  lutego  2013  roku  dokonano
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okazania granic pomiędzy pasem drogowym drogi powiatowej, a lasem będącym
własnością Skarbu Państwa Nadleśnictwo Czarna Białostocka. Okazało się, że w
najwęższym  miejscu  pas  drogowy,  którym  dysponuje  PZD  w  Białymstoku  na
potrzeby wykonania  ciagu pieszego  ma 2,5  metra  szerokości.  Realizacja  tego
zadania  wymaga  opracowania  dokumentacji  projektowej  tak  by  określić  ilość
robót ziemnych.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zaproponował  by
spotkać się z przedstawicielami Nadleśnictwa Czarna Białostocka w celu ustalenia
szczegółów realizacji powyższego zadania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Marka  Jędrzejewskiego  –  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu Dróg  w
Białymstoku, do przeprowadzenia rozmów z Nadleśniczym Nadleśnictw
Czarna Białostocka w ww. kwestii.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował iż w związku z planowanym na wrzesień 2013 roku
złożeniem wniosku do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych, Etap II
Dostępność – Bezpieczeństwo – Rozwój, wniosku dotyczącego drogi powiatowej
Złotoria – Ruda Rzeczka – Wólka Ratowiecka – Klimki. Dotychczas w dokumentacji
projektowej  wykonawczej  na  przebudowę  tej  drogi  w  miejscach,  gdzie  Powiat
miałby  realizować  kanał  deszczowy,  a  Gmina  kanał  sanitarny,  projektanci
przewidzieli  odtworzenie  bruku  w  wykorzystanie  tego  jako  podbudowy.  Po
przeanalizowaniu powyższej kwestii okazuje się, że łatwiej jest ten bruk rozebrać
przemielić w kruszarkach i wykorzystać jako właściwą podbudowę. W związku z
tym PZD w Białymstoku prosi  o  wyrażenie  zgody na wykonanie  dokumentacji
wykonawczej zamiennej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
zamówienie ww. dokumentacji.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  poinformował  o  konieczności  ogłoszenia  dodatkowych przetargów
na  zimowe  utrzymanie  dróg  powiatowych  na  terenie  obwodów  drogowo
mostowych  Suraż i Michałowo.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 28 lutego 2013 roku dobiegło końca o godzinie
1515.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den – Wicestarosta
Robert Wardziński – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara – Inspektor
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